Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

______________                                  №______________

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ

«Об образовании в  Российской Федерации»,  Устава ОУ,     с целью

организации внутри школьного   административного контроля и

упорядочения процесса предоставления качественной образовательной

услуги и соблюдения права участников образовательного пространства на

получение информации о деятельности образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить График   проведения родительских собраний  в дошкольной

группе МБОУ «Вильвенская СОШ»  на 2023 - 2024 учебный год.

Приложение  1.

      2. Воспитателю дошкольной группы Власовой Валентине Валентиновне и

младшему воспитателю Сарапульцевой Анне Андреевне проводить

родительские собрания в соответствии с графиком, в случае  изменения даты

проведения собрания согласовать дату  проведения собрания с директором

школы в виде служебной записки.

      3.  Контроль исполнением  приказа возложить на  Шейко Е.А., учителя

исполняющего обязанности заместителя директора.

Директор школы:                                                              М.Л. Ганина

Об утверждении графика

проведения родительских

собраний в дошкольной группе

МБОУ «Вильвенская СОШ»

на 2023 - 2024 учебный год

 265-01-08- 210  19.10.2023 г.

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-210 от 19.10.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.10.2023 17:06

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                           к приказу от 19.10.2023 года

 № 265-01-08-210

График  родительских собраний на 2023 -2024 учебный год

в дошкольной группе

№ Тема родительского

собрания

Форма

проведения

Сроки Ответственный

1 «В дошкольную группу с

радостью»

Дискуссия Октябрь

(последняя

пятница месяца)

2023год

Воспитатели

дошкольной

группы

2 «Развивающая предметно

пространственная среда в

дошкольной группе и в

семье».

Мастерская Декабрь

(последняя

пятница месяца)

        2024 год

Воспитатели

дошкольной

группы

3 «Хочу всё знать»

Посиделки Март (последняя

пятница месяца)

      2024 год

Воспитатели

дошкольной

группы

4 «Итоги  2023 – 2024 года.

Подведение итогов

учебной воспитательной

работы  детьми

разновозрастной группы.

Организация летнего

отдыха детей».

Вечер

вопросов и

ответов

Май (последняя

пятница месяца)

       2024 год

Воспитатели

дошкольной

группы

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-210 от 19.10.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.10.2023 17:06

	1
	2